[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	23.05.2018
	                                                              №  192

	с. Александровское

	Об утверждении кандидатур для занесения на Доску почёта Александровского района

На основании решения комиссии по награждениям, руководствуясь Положением о Доске почёта Александровского района, утвержденным решением Думы Александровского района от 26.05.2011 № 73,
Дума Александровского района Томской области РЕШИЛА:

1. Занести на Доску почёта Александровского района следующих лиц:

1) Касаткина Максима Александровича – заместителя начальника транспортного цеха общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Томск» Александровского линейного производственного управления магистральных газопроводов;

2) Касаткину Галину Павловну – делопроизводителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида «Ягодка» с. Александровское»;

3) Майнгардт Елену Леонидовну – учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Назино;

4) Майнгардт Римму Николаевну – учителя начальных классов муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Александровское»;

5) Серебренникова Александра Александровича – преподавателя физической культуры Александровского филиала областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Томский политехнический техникум»;

6) Мустафину Фанию Халяфовну – педагога дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества»;

7) Соловьеву Марину Ивановну – учителя русского языка и литературы муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Александровское»;

8) Пыкину Екатерину Александровну – медицинскую сестру участковой, детской консультации областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Александровская районная больница»;

9) Гебеля Владимира Владимировича – слесаря по ремонту оборудования тепловых сетей муниципального унитарного предприятия «Жилкомсервис»;

10) Велиткевич Веру Сергеевну – заведующую музеем истории и культуры с. Александровского муниципального казённого учреждения Отдела культуры, спорта и молодёжной политики Администрации Александровского района;
11) Рогожкину Людмилу Аниятоловну – начальника аэрологической станции Томского центра по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды – филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Западно-Сибирское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды»;

12) Майнгардт Ольгу Николаевну – индивидуального предпринимателя.

2. В связи с занесением на Доску почёта Александровского района Касаткину М. А., Касаткиной Г. П., Майнгардт Е. Л., Майнгардт Р. Н., Серебренникову А. А., Мустафиной Ф. Х., Соловьевой М. И., Пыкиной Е. А., Гебелю В. В., Велиткевич В. С., Рогожкиной Л. А., Майнгардт О. Н. вручить свидетельство установленного образца и выплатить денежную премию в размере 5750 (Пять тысяч семьсот пятьдесят) рублей каждому с учетом налоговых отчислений за счет средств бюджета Александровского района.

3. Произвести оформление, учет и регистрацию документов о занесении на Доску почёта Александровского района в установленном порядке.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Председатель Думы Александровского
     Глава Александровского района
района

_______________________ С. Ф. Панов

                 ________________ И. С. Крылов